СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.11.2019

               № 17
О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Старицкого района от 21.12.2018 года
№ 192 «О районном бюджете МО «Старицкий район» на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(с изменениями от 04.03.2019г. № 208, от 17.06.2019г. № 221
от 16.08.2019г. № 227)
В соответствии со статьями 42 и 49 Устава муниципального образования «Старицкий район» Тверской области, решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 года № 154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Старицкий район» Тверской области»,
Собрание депутатов Старицкого района Тверской области РЕШИЛО:
1. Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 21.12.2018 года № 192 «О районном бюджете МО «Старицкий район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 04.03.2019г. № 208, от 17.06.2019 г. № 221 от 16.08.2019г. № 227) следующие изменения:
1) приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) приложение 11 «Ведомственная структура расходов районного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

 3) приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

 4) приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности по главным распорядителям средств районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

 5) приложение 14 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов по главным распорядителям средств районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Старицкого района

Председатель Собрания депутатов

Старицкого района Тверской области                                                         Т. Е. Керничишина
1